Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
41
MERKMALE
• Magnetventil für Analysegeräte im medizinischen sowie biotechnischen Bereich
und für Gasanalysegeräte.
• Magnetventil zur Steuerung von sauren oder basischen Medien sowie von
Analyse reagenzien.
• Für alle Anwendungen geeignet, bei denen das Medium nicht mit den Metall-

• Ersatzmagnete	erhältlich.
• Montage-	und	Wartungsanweisungen	sind	jedem	Ventil	beigefügt.
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
SC E 360	A	404 12V / DC
SC E 360	A	404 24V / DC
Vorsatz
Anschluss Spannung
Artikel-Nr. Zusatz
MAGNETVENTIL BAUREIHE 360
ABMESSUNGEN (mm), GEWICHTE (kg)
TYP 01
Magnet	mit	Vorsatz	“SC”
DIN	43340
SCE360A404
Typ
Vor-
satz Gewicht (1)
01 SC 0,55
(1)	Einschl.	Magnet.
01
00
5D
E
-2
01
1/
R
02
Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
1 	 Gewindeanschluss:
	3	x	1/4-28	UNF
Max.	Anziehdrehomement	3	N.m
2 	 Geschützte,	impulsbetätigte	Handhilfsbetätigung.
3 	 Magnet	mit	2	Flachsteckern	2,8	x	0,5	(DIN	46340)
360˚
3
1 23
20 8
19,5
37,5
57
	❋
28
24
4
= =
34
10 17
1
2